
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

29,234 32,349 376 830 -454 1,792 1,917 -125 -579 25,773

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,115 29,464 32,651 24 74 -50 103 100 3 -47 25,687

2 62,082 29,462 32,620 29 75 -46 103 90 13 -33 25,694

3 61,723 29,288 32,435 29 72 -43 307 623 -316 -359 25,625

4 61,750 29,323 32,427 23 69 -46 397 324 73 27 25,711

5 61,721 29,300 32,421 29 61 -32 102 99 3 -29 25,725

6 61,705 29,291 32,414 37 63 -26 110 100 10 -16 25,744

7 61,714 29,287 32,427 40 59 -19 124 96 28 9 25,763

8 61,696 29,274 32,422 27 60 -33 118 103 15 -18 25,772

9 61,634 29,253 32,381 30 68 -38 96 120 -24 -62 25,770

10 61,626 29,256 32,370 30 75 -45 127 90 37 -8 25,783

11 61,613 29,263 32,350 41 77 -36 97 74 23 -13 25,780

12 61,583 29,234 32,349 37 77 -40 108 98 10 -30 25,773

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成３０年１月～１２月）

人口（平成31年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,583

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


